
 
\\   

 
 
 
 
 
 
 

Via S. Pansini, 5 – 80131 Napoli 

 
 

DISPOSIZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
 

N. 443                 DEL 08.08.2019 
 

Struttura Proponente: U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE 
 
 
Oggetto: Conferimento incarico ad interim di Direttore dell’U.O.C. Sistema Informatico, ICT e nuove tecnologie 

dell’informazione all’Ing. Bruno Ciro. 
 
 

Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 
 
VISTI artt. 4 e 6 del D.Lgs.vo 30/03/2001 n. 165 – norme sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della 

amministrazioni pubbliche; 
 
 la Disposizione del Direttore Generale n. 379 del 24/07/2017 con la quale l’Ing. Bruno Ciro, inquadrato nella 

categoria universitaria EP, posizione economica EP3, area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, e 
con funzioni assistenziali di Dirigente del ruolo professionale Ingegnere, a decorrere dal 24/07/2017, è stato 
nominato responsabile dell’U.O.C. Prevenzione e Protezione nei luoghi di lavoro; 

 
 la nota prot. 858 del 02/08/2019 con la quale l’Ing. Gubitosi Mario, tenuto conto che sono in procinto di essere 

bandite n. 20 gare per lavori le quali lo vedranno direttamente coinvolto con notevole profusione di impegno 
lavorativo, ha chiesto al Direttore Generale di questa A.O.U. di voler accettare le proprie dimissioni quale 
Direttore ad Interim dell’U.O.C. Sistema Informatico, ICT e nuove tecnologie dell’informazione. 

 
CONSIDERATA la necessità di sostituire l’Ing. Gubitosi Mario nelle sole funzioni, ad interim, di Direttore 

dell’U.O.C. Sistema Informatico, ICT e nuove tecnologie dell’informazione, a decorrere dalla data della 
presente Disposizione, con l’Ing. Bruno Ciro. 

   
ATTESTATO che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è 

legittimo ai sensi della normativa vigente e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto 
disposto dall’art. 1 della L. 20/94 e succ. mod. 

. 
Propone 

 
Per quanto indicato in premessa l’adozione del seguente provvedimento: 

 
A decorrere dalla data della presente Disposizione all’Ing. Bruno Ciro (Direttore dell’U.O.C. Prevenzione e 

Protezione nei luoghi di lavoro) è conferito l’incarico di Direttore ad interim dell’U.O.C. Sistema Informatico, 
ICT e nuove tecnologie dell’informazione. 
 
 
F.to Il Responsabile del Procedimento 
  Salvatore Varriale 

 
  F.to Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 

     per delega Dott.ssa Lucia Esposito 
  

 
 
 
 



 
\\   

 
 
 
 
 
 
 

Via S. Pansini, 5 – 80131 Napoli 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

LETTA la proposta di disposizione sopra riportata, presentata dal Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse 

Umane; 
 
 
PRESO ATTO che il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane proponente il presente provvedimento, 

sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, 

è legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della 

L. 20/94 e succ. mod.; 
 
 

DISPONE 
 
 

Per i motivi su esposti, che si intendono qui di seguito integralmente riportati e confermati: 
 

- di adottare la proposta di disposizione sopra riportata, nei termini indicati; 
- di conferire immediata esecutività al presente atto, ricorrendone i presupposti. 

 
 
 
 
 
        F.to Il DIRETTORE GENERALE 
                                Dott. Vincenzo Viggiani 
 


